O

OKV Liga Staffel 1 Mdnner 2023/24

Gesamt Heim Auswarts Dir/Vergl
Pl Verein Sp Manns Pu +P:-P HMaP +HP:-HP AMaP +AP:-AP Satz Pu
1 KSV 1991 Freital 2. 14 67:45 22:6 34:22 10:4 33:23 12:2
2 Dresdner Sv 1910 1. 14  65:47 16:12 38:18 10:4 27:29 6:8
3 SV Ulbersdorf 14 59,5:52,5 16:12 34,5:21,5 10:4 25:31 6:8
4 SV Motor Sérnewitz 14 57:55 13:15 36:20 10:4 21:35 3:11
5 Liebstadter SV 14 48,5:63,5 13:15 34,5:21,5 11:3 14:42 2:12
6 TSG Bernsdorf 14 5161 12:16 35:21 10:4 16:40 2:12
7 SG Einheit Dresden-Mitte 1. 14 51:61 11:17 36:20 10:4 15:41 1:13
8 SV Burkau 14  49:63 9:19 25:31 6:8 24:32 3:11

Nr Zeit/Dat.

263
264
265
266

259
260
261
262

09:00 Uhr

255
256
257

258 10:00 Uhr

251
252
253
254

247
248 10:00 Uhr
249 09:00 Uhr
250

Hier ist nur der Ergebnisdienst. Es gelten immer die offziellen Tabellen des Staffelleiters!

14. Spieltag

TSG Bernsdorf

SV Motor SOrnewitz
SV Ulbersdorf

SV Burkau

13. Spieltag

SV Motor Sérnewitz

KSV 1991 Freital 2.

SG Einheit Dresden-Mitte
SV Burkau

12. Spieltag

TSG Bernsdorf
Dresdner SV 1910 1.
SV Burkau
Liebstadter SV

11. Spieltag
Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf

SV Motor SOrnewitz
KSV 1991 Freital 2.

10. Spieltag

TSG Bernsdorf
Liebstadter SV

SG Einheit Dresden-Mitte
KSV 1991 Freital 2.

16.03.2024
KSV 1991 Freital 2.
SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV
Dresdner SV 1910 1.

24.02.2024
TSG Bernsdorf
SV Ulbersdorf
Dresdner SV 1910 1.
Liebstadter SV

03.02.2024
SV Ulbersdorf
SV Motor Sérnewitz
KSV 1991 Freital 2.
SG Einheit Dresden-Mitte

20.01.2024
TSG Bernsdorf
SV Burkau
Liebstadter SV
SG Einheit Dresden-Mitte

16.12.2023
SV Burkau
Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf
SV Motor Sérnewitz

09.03.24

03.01.24

H Erg

3034
3292
3124
3249

3182
3301
3199
3335

3153
3162

3015

3186
3238
3269
3338

3125
3101
3212
3358

A Erg

13152
13106
13129
: 3278

13100
13395
13149
: 3068

:3061
:3100
3290 :
: 2968

3309

12945
13226
:3158
13241

13162
: 2966
13221
13354

HMPAMP HP AP

3,0:
6,0 :
3,0:
2,0 :

6,0 :
1,0 :
50:
6,0 :

7,0:
4,0:
2,0:
4,0:

6,0:
55:
50:
6,0:

2,0:
7,0:
3,0:
50:

5,0
2,0
5,0
6,0

2,0
7,0
3,0
2,0

1,0
4,0
6,0
4,0

2,0
2,5
3,0
2,0

6,0
1,0
5,0
3,0

N N NN = O =, N

N O N O

o O N O
o O N O

N N O N

= N = O

O O O o

oON o N

N N O N



243
244
245
246

239
240
241
242

235
236
237
238

231
232
233
234

227
228
229
230

223
224
225
226

219
220
221
222

215
216
217
218

211
212
213
214

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

20.09.23

14.10.23

09:00 Uhr

9. Spieltag
Liebstadter SV

SV Burkau

Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf

8. Spieltag

TSG Bernsdorf

KSV 1991 Freital 2.
SV Motor Sérnewitz
SV Ulbersdorf

7. Spieltag

KSV 1991 Freital 2.

SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV

Dresdner SV 1910 1.

6. Spieltag

TSG Bernsdorf

SV Ulbersdorf
Dresdner SV 1910 1.
Liebstadter SV

5. Spieltag

SV Ulbersdorf

SV Motor Soérnewitz

KSV 1991 Freital 2.

SG Einheit Dresden-Mitte

4. Spieltag

TSG Bernsdorf

SV Burkau

Liebstadter SV

SG Einheit Dresden-Mitte

3. Spieltag

SV Burkau

Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf

SV Motor Sérnewitz

2. Spieltag

TSG Bernsdorf

SG Einheit Dresden-Mitte
KSV 1991 Freital 2.

SV Motor Sérnewitz

1. Spieltag
SG Einheit Dresden-Mitte

10:00 Uhr Liebstadter SV

KSV Freital Gluckwunsch zum Stattelsieg und Autstieg in die Vleisterliga!

SV Burkau
Dresdner SV 1910 1.

09.12.2023
TSG Bernsdorf
SG Einheit Dresden-Mitte
KSV 1991 Freital 2.
SV Motor Sérnewitz

25.11.2023
SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV
SV Burkau
Dresdner SV 1910 1.

11.11.2023
TSG Bernsdorf
SV Motor Sérnewitz
SV Ulbersdorf
SV Burkau

28.10.2023
SV Motor Sérnewitz
KSV 1991 Freital 2.
SG Einheit Dresden-Mitte
SV Burkau

21.10.2023
TSG Bernsdorf
Dresdner SV 1910 1.
SV Burkau
Liebstadter SV

30.09.2023
Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf
SV Motor Sérnewitz
KSV 1991 Freital 2.

16.09.2023
TSG Bernsdorf
Liebstadter SV
SG Einheit Dresden-Mitte
KSV 1991 Freital 2.

09.09.2023
Liebstadter SV
SV Burkau
Dresdner SV 1910 1.
SV Ulbersdorf

26.08.2023
TSG Bernsdorf
KSV 1991 Freital 2.
SV Motor Sornewitz
SV Ulbersdorf

nicht angetreten

3037
3293
3060
3250

3166
3413
3144
3288

3397
3194
3044
2963

3230
3168
3155
3039

3340
3143
3243
3250

3108
3304
3026
3211

3245
3130
3198
3206

2918
3178
3195

3210
3167
3113
3122

:2902
:3109
13135
12136

:3056
:3095
12983
13221

13164
13122
13081
: 2802

:2820
:3274
:3033
:2992

:3132
:3229
:3208
: 3099

:3081
:3272
: 2980
:3272

:3281
: 2759
:3180
:3265

: 2863
:3178
:3326

:0

: 2965
:3238
:3039

6,0:
6,0:
2,0:
7,0:

6,0 :
8,0:
6,0 :
6,0:

7,0:
6,0 :
1,0:
4,0:

6,0 :
3,0
8,0:
4,5

50:
2,0
50:
6,0 :

50:
50:
50:
3,0

2,0
8,0:
50:
3,0

6,0 :
5,0:
2,0:
:0,0

8,0

8,0:
7,0
2,0
6,0 :

2,0
2,0
6,0
1,0

2,0
0,0
2,0
2,0

1,0
2,0
7,0
4,0

2,0
5,0
0,0
3,5

3,0
6,0
3,0
2,0

3,0
3,0
3,0
5,0

6,0
0,0
3,0
5,0

2,0
3,0
6,0

0,0
1,0
6,0
2,0

N ONN O NNO O NNN NNON NNON = O NN N N NN N O NN

N ONN

O N OO

O O O o

= N O O

OO NO

OO NO

N O OO

NOON

o N OO

O N OO



Wertung erfolgt nach Handbuch OKV Pkt 9.2.2. Startgebuhr nicht bezahlt.

Kein Absteiger aus der VL 1 Absteiger aus der VL
16 Mannschaften 16 Mannschaften
-2 Aufsteiger in die VL -2 Aufsteiger in die VL
0 Absteiger aus der VL 1 Absteiger aus der VL
2 Aufsteiger aus der Klasse 2 Aufsteiger aus der Klasse
0 Absteiger in die Klasse -1 Absteiger in die Klasse

16 Mannschaften 16 Mannschaften

2 Absteiger aus der VL

16 Mannschaften

-2 Aufsteiger in die VL

2 Absteiger aus der VL

2 Aufsteiger aus der Klasse
-2 Absteiger in die Klasse

16 Mannschaften



