

# **OKV Liga Staffel 1 Männer 2023/24**

1700		Gesamt		Heir	Heim		värts	<u>Dir/Vergl</u>	
<u>PI</u>	<u>Verein</u>	<u>Sp</u>	<u>Manns Pu</u>	<u>+P:-P</u>	<u>Н Ма Р</u>	<u>+HP:-HP</u>	<u>A Ma P</u>	<u>+AP:-AP</u>	<u>Satz Pu</u>
1	KSV 1991 Freital 2.	14	67:45	22:6	34:22	10:4	33:23	12:2	
2	Dresdner Sv 1910 1.	14	65:47	16:12	38:18	10:4	27:29	6:8	
3	SV Ulbersdorf	14	59,5:52,5	16:12	34,5:21,5	10:4	25:31	6:8	
4	SV Motor Sörnewitz	14	57:55	13:15	36:20	10:4	21:35	3:11	
5	Liebstädter SV	14	48,5:63,5	13:15	34,5:21,5	11:3	14:42	2:12	
6	TSG Bernsdorf	14	51:61	12:16	35:21	10:4	16:40	2:12	
7	SG Einheit Dresden-Mitte 1.	14	51:61	11:17	36:20	10:4	15:41	1:13	
8	SV Burkau	14	49:63	9:19	25:31	6:8	24:32	3:11	

# Hier ist nur der Ergebnisdienst. Es gelten immer die offziellen Tabellen des Staffelleiters!

Nr Zeit/Dat	,				H Erg	A Erg	HMPAMP	HP AP
	14. Spieltag		16.03.2024					
263	TSG Bernsdorf	:	KSV 1991 Freital 2.		3034	: 3152	3,0 : 5,0	0:2
264	SV Motor Sörnewitz	:	SG Einheit Dresden-Mitte		3292	: 3106	6,0 : 2,0	2:0
265	SV Ulbersdorf	:	Liebstädter SV		3124	: 3129	3,0 : 5,0	0:2
266	SV Burkau	:	Dresdner SV 1910 1.		3249	: 3278	2,0 : 6,0	0:2
	13. Spieltag		24.02.2024					
259	SV Motor Sörnewitz	:	TSG Bernsdorf		3182	: 3100	6,0 : 2,0	2:0
260	KSV 1991 Freital 2.	:	SV Ulbersdorf		3301	: 3395	1,0 : 7,0	0:2
261 09:00 Uhr	SG Einheit Dresden-Mitte	:	Dresdner SV 1910 1.		3199	: 3149	5,0 : 3,0	2:0
262	SV Burkau	:	Liebstädter SV		3335	: 3068	6,0 : 2,0	2:0
	12. Spieltag		03.02.2024					
255	TSG Bernsdorf	:	SV Ulbersdorf		3153	: 3061	7,0 : 1,0	2:0
256	Dresdner SV 1910 1.	:	SV Motor Sörnewitz		3162	: 3100	4,0 : 4,0	1:1
257	SV Burkau	:	KSV 1991 Freital 2.	09.03.24	3290	: 3309	2,0 : 6,0	0:2
258 10:00 Uhr	Liebstädter SV	:	SG Einheit Dresden-Mitte		3015	: 2968	4,0 : 4,0	1:1
	11. Spieltag		20.01.2024					
251	Dresdner SV 1910 1.	:	TSG Bernsdorf		3186	: 2945	6,0 : 2,0	2:0
252	SV Ulbersdorf	:	SV Burkau	03.01.24	3238	: 3226	5,5 : 2,5	2:0
253	SV Motor Sörnewitz	:	Liebstädter SV		3269	: 3158	5,0 : 3,0	2:0
254	KSV 1991 Freital 2.	:	SG Einheit Dresden-Mitte		3338	: 3241	6,0 : 2,0	2:0
	10. Spieltag		16.12.2023					
247	TSG Bernsdorf	:	SV Burkau		3125	: 3162	2,0 : 6,0	0:2
248 10:00 Uhr	Liebstädter SV	:	Dresdner SV 1910 1.		3101	: 2966	7,0 : 1,0	2:0
249 09:00 Uhr	SG Einheit Dresden-Mitte	:	SV Ulbersdorf		3212	: 3221	3,0 : 5,0	0:2
250	KSV 1991 Freital 2.	:	SV Motor Sörnewitz		3358	: 3354	5,0 : 3,0	2:0

	9. Spieltag	09.12.2023			
243 10:00 Uhr	Liebstädter SV	: TSG Bernsdorf	3037 : 2902	6,0 : 2,0	2:0
244	SV Burkau	: SG Einheit Dresden-Mitte	3293 : 3109	6,0 : 2,0	2:0
245		: KSV 1991 Freital 2.	3060 : 3135	2,0 : 6,0	0:2
246		: SV Motor Sörnewitz	3250 : 2136	7,0 : 1,0	2:0
2.10	37 3186134311	. St moter somewitz	3230 . 2230	7,0 . 2,0	2.0
	8. Spieltag	25.11.2023			
239	TSG Bernsdorf	: SG Einheit Dresden-Mitte	3166 : 3056	6,0 : 2,0	2:0
240	KSV 1991 Freital 2.	: Liebstädter SV	3413 : 3095	8,0 : 0,0	2:0
241	SV Motor Sörnewitz	: SV Burkau	3144 : 2983	6,0 : 2,0	2:0
242	SV Ulbersdorf	: Dresdner SV 1910 1.	3288 : 3221	6,0 : 2,0	2:0
				, ,	
	7. Spieltag	11.11.2023			
235	KSV 1991 Freital 2.	: TSG Bernsdorf	3397 : 3164	7,0 : 1,0	2:0
236	SG Einheit Dresden-Mitte	: SV Motor Sörnewitz	3194 : 3122	6,0 : 2,0	2:0
237 10:00 Uhr	Liebstädter SV	: SV Ulbersdorf	3044 : 3081	1,0 : 7,0	0:2
238	Dresdner SV 1910 1.	: SV Burkau	2963 : 2802	4,0 : 4,0	1:1
	6. Spieltag	28.10.2023			
231		: SV Motor Sörnewitz	3230 : 2820	6,0 : 2,0	2:0
232	SV Ulbersdorf	: KSV 1991 Freital 2.	3168 : 3274	3,0 : 5,0	0 : 2
233		: SG Einheit Dresden-Mitte	3155 : 3033	8,0 : 0,0	2:0
234 10:00 Uhr	Liebstädter SV	: SV Burkau	3039 : 2992	4,5 : 3,5	2:0
	5. Spieltag	21.10.2023			
227		: TSG Bernsdorf	3340 : 3132	5,0 : 3,0	2:0
228	SV Motor Sörnewitz	: Dresdner SV 1910 1.	3143 : 3229	2,0 : 6,0	0:2
229	KSV 1991 Freital 2.	: SV Burkau	3243 : 3208	5,0 : 3,0	2:0
230 09:00 Uhr	SG Einheit Dresden-Mitte	: Liebstädter SV	3250 <u>:</u> 3099	6,0 : 2,0	2:0
	A. C. Callaire				
222	4. Spieltag	30.09.2023	2400 2004	F 0 3 0	2 0
223 224		: Dresdner SV 1910 1. : SV Ulbersdorf	3108 : 3081	5,0 : 3,0	2:0
		: SV Olbersdori : SV Motor Sörnewitz	3304 <u>:</u> 3272 3026 <u>:</u> 2980	5,0 : 3,0 5,0 : 3,0	2 : 0 2 : 0
225 10:00 onr		: KSV 1991 Freital 2.	3211 : 3272	3,0 : 5,0 3,0 : 5,0	0:2
220	30 Eliment Dresden Witte	. NOV 1331 (Teltal 2.	3211 , 3272	3,0 . 3,0	0.2
	3. Spieltag	16.09.2023			
219 20.09.23	SV Burkau	: TSG Bernsdorf	3245 : 3281	2,0 : 6,0	0 : 2
220		: Liebstädter SV	3130 : 2759	8,0 : 0,0	2:0
221		: SG Einheit Dresden-Mitte	3198 : 3180	5,0 : 3,0	2:0
222 14.10.23	SV Motor Sörnewitz	: KSV 1991 Freital 2.	3206 : 3265	3,0 <sub>:</sub> 5,0	0 : 2
	2. Spieltag	09.09.2023			
215		: Liebstädter SV	2918 : 2863	6,0 : 2,0	2:0
		: SV Burkau	3178 : 3178	5,0 : 3,0	2:0
217	KSV 1991 Freital 2.	: Dresdner SV 1910 1.	3195 : 3326	2,0 : 6,0	0 : 2
218		: SV Ulbersdorf nicht angetreten	0:0	8,0:0,0	2:0
244	1. Spieltag	26.08.2023	2240 0	0.0	2 2
211		: TSG Bernsdorf	3210 : 0	8,0 : 0,0	2:0
212 10:00 Uhi 213		: KSV 1991 Freital 2.	3167 : 2965	7,0 : 1,0	2:0
213 214		: SV Motor Sörnewitz : SV Ulbersdorf	3113 : 3238 3122 : 3039	2,0 : 6,0 6,0 : 2,0	0 : 2 2 : 0
Z1 <del>7</del>	DIESUIICI SV 1310 1.	. 34 Olbersuori	3122   3033	0,0 ; 2,0	2:0

KSV Freital Glückwunsch zum Stattelsieg und Aufstieg in die Meisterliga!

## Kein Absteiger aus der VL

## 16 Mannschaften

- -2 Aufsteiger in die VL
- 0 Absteiger aus der VL
- 2 Aufsteiger aus der Klasse
- 0 Absteiger in die Klasse
- 16 Mannschaften

## 1 Absteiger aus der VL

## 16 Mannschaften

- -2 Aufsteiger in die VL
- 1 Absteiger aus der VL
- 2 Aufsteiger aus der Klasse
- -1 Absteiger in die Klasse

#### 16 Mannschaften

## 2 Absteiger aus der VL

## 16 Mannschaften

- -2 Aufsteiger in die VL
- 2 Absteiger aus der VL
- 2 Aufsteiger aus der Klasse
- -2 Absteiger in die Klasse

#### 16 Mannschaften